2025年〇月〇日
 日本接着剤工業会殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇〇株式会社　社印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇〇事業部
住所
連絡先
E-mail
誓約書

以下に記載の当社製品について、当社で所有している情報に基づいて、食品衛生法第18条第3項に適合していること＊を確認しましたので、ここに適合確認書を発行させていただきたくお願い申し上げます。弊社が弊社製品の適合確認書を運用するにあたり以下の通り誓約いたします。

1． 適合確認書は弊社責任で発行申請、運用し日本接着剤工業会に一切の責務はありません。
２．下記弊社製品が上記に違反した場合は日本接着剤工業会のいかなる処置にも従います。

製品名（商品名）

＊厚生労働省告示第324号により公表された別表第1の第1表および第2表に収載されていること。
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

2025年〇月〇日
 日本接着剤工業会殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇〇株式会社　社印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇〇事業部
住所
連絡先
E-mail
誓約書

以下に記載の当社製品について、当社で所有している情報に基づいて、食品衛生法第18条第3項に適合していること＊を確認しましたので、ここに適合確認書を発行させていただきたくお願い申し上げます。弊社が弊社製品の適合確認書を運用するにあたり以下の通り誓約いたします。

2． 適合確認書は弊社責任で発行申請、運用し日本接着剤工業会に一切の責務はありません。
２．下記弊社製品が上記に違反した場合は日本接着剤工業会のいかなる処置にも従います。

	No.
	製品名（商品名）

	1

	2

	3

＊厚生労働省告示第324号により公表された別表第1の第1表および第2表に収載されていること。
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

2025年〇月〇日
 日本接着剤工業会 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇〇株式会社　社印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇〇事業部
住所
連絡先
E-mail

誓約書

以下に記載の当社製品について、当社で所有している情報に基づいて、食品衛生法第18条第3項に適合していること＊を確認しましたので、ここに適合確認書を発行させていただきたくお願い申し上げます。弊社が弊社製品の適合確認書を運用するにあたり以下の通り誓約いたします。

3． 適合確認書は弊社責任で発行申請、運用し日本接着剤工業会に一切の責務はありません。
２．下記弊社製品が上記に違反した場合は日本接着剤工業会のいかなる処置にも従います。

製品名（商品名）は別紙に記載

＊厚生労働省告示第324号により公表された別表第1の第1表および第2表に収載されていること。
以上

2025年○月○日
〇〇〇株式会社
〇〇〇事業部

誓約書（別紙）

	No.
	製品名（商品名）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

以上